

İzmir Barosu'ndan şiddete uğrayan kadınlara destek

İzmir Barosu, İzmir'de şiddete maruz kalan kadınlara 24 saat hukuki destek verecek bir merkezin kapılarını açtı

GÜLSEN CANDEMİR

İzmir Vali Yardımcısı Şahin Aslan'ın, gönüllü hizmet verecek avukatların ve hakimlerin katıldığı basın açıklamasında merkez hakkında bilgi veren İzmir Baro Başkanı Avukat Sema Pekdaş, kadınlar şiddet olayı yaşadıktan sonra karakola gittiklerinde, yanlarında onlara hukuki destek verecek bir avukatın olmasını istediklerini belirterek, bu merkezin kadınlara her türlü desteği sağlayacağını açıkladı.

Pekdaş, İzmir'deki kadınların 0232 400 00 04 numaralı telefona her zaman ulaşabileceklerini sözlere ekledi. Pekdaş, kadınların bu numarayı aramaları halinde karakoldan savcılığa, mahkemeden adliyedeki tüm işlemlere kadar, gönüllü avukatlardan ücretsiz destek alabileceklerini söyledi. Mevcut yasaların uygulamada hayata geçirilmediğini, bu merkezdeki avukatlar aracılığı ile kadınların haklarını koruyan yasaların daha iyi işleyeceğini söyleyen İzmir Barosu Başkanı Av. Sema Pekdaş, bu merkezin bu işin sadece bir ayağı olduğunu ve ellerindeki tüm gücü bu merkeze aktaracaklarını belirtti.

'ŞİDDET BULAŞICI BİR HASTALIK'

İzmir Barosu yönetim kurulu üyesi ve kadın hakları komisyonu başkanı Av. Ayşegül Altınbaş da yapmak istediklerinin kadınların adliyeye geldiklerinde danışabilecekleri bir merkez kurmak olduğunu söylerken, çok heyecanlı olduğunu, bir denizyıldızını daha incitmeden denize ulaştıracak olmanın mutluluğunu taşıdığını belirtti. Şiddetin çabuk bu-



İzmir Baro Başkanı Avukat Sema Pekdaş, kadınlar şiddet olayı yaşadıktan sonra karakola gittiklerinde, yanlarında onlara hukuki destek verecek bir avukatın olmasını istediklerini belirterek, bu merkezin kadınlara her türlü desteği sağlayacağını açıkladı.

laşan bir hastalık olduğunu söyleyen Altınbaş, bu hastalığın yayılmasını toplum olarak birlikte engellebileceklerini ifade etti.

Merkez'in amaçları ise şöyle sıralandı;

- » Merkez; şiddete uğrayan kadınlara yalnız olmadıklarını ve haklarının neler olduğunu ve bunu nasıl kullanacaklarını anlatmak,
- » Sorunlarına çözüm üretmeleri konusunda özgüven kazandırarak ve gerekli kurumlar ile işbirliği yaparak onlara destek olmak,
- » Kadının insan haklarını korumak, kadın olmak-

tan kaynaklı uğradığı ayrımcılıkları önlemek,

- » Yasalarda ve uygulamada yer alan cinsiyetçi anlayışı ve hükümleri değiştirmek
- » Kadına yönelik şiddeti ortadan kaldırılmak ve mücadelesine katkı sunmak,
- » Uluslar arası sözleşmelerin yaşama geçirilmesini sağlamak.

Merkeze; fiziksel, cinsel, psikolojik vb. her türlü şiddete maruz kalan ya da ekonomik gücü yeterli olmayıp aile hukukuna ilişkin konularda bilgi almak isteyen kadınlar başvurabilir.